АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      23.04.2014                                                                                                            № 1161

Об утверждении Устава Мурманского муниципального

казенного учреждения «Управление закупок»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от

18.04.2014 № 1106 «О создании Мурманского муниципального казенного

учреждения «Управление закупок», постановлением администрации города

Мурманска от 04.05.2011 № 735 «Об утверждении порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них

изменений» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав Мурманского муниципального казенного учреждения

«Управление закупок» согласно приложению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление без приложения на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети «Интернет».

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление без приложения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев